
23

یکشنبه
1399

شهریور

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2889
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 تاآنجاکه می توانید، زندگی کنید

و فقط روی نکات مثبت تمرکز کنید

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

42229246 -32344772

کازرونبـانـوان

آگهی

 مت کامرون

آگهی مزایده عمومی 
99-514

نوبت اول آگهی : 99/06/22 سبحان                                                    نوبت دوم آگهی : 99/06/23 طلوع 
سازمان سیما ، منظر وفضای سبزشهری شهرداری شیراز در نظر دارد بیلبورد مشروحه ذیل را در جهت بهره برداری تبلیغاتی از طریق مزایده عمومی به مدت 
 دوسال واگذار نماید . لذا از کلیه شرکتها و کانون های تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت تبلیغاتی معتبر از  اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس دعوت بعمل 
می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مزایده به آدرس میدان شهید مطهری – نبش بلوار قدوسی شرقی – سازمان سیما ، منظر و فضای 

سبز شهری – واحد کپی مراجعه نمایند 
 شهرداری محل سازه ردیف

 منطقه
 ابعاد هر تعداد وجه نوع سازه

 وجه متر
 قیمت ماهیانه هر

 سازه به ریال
 مبلغ اجاره بها دو

 سال به ریال
 مبلغ سپرده شرکت
 در مزایده به ریال

 بلوار چمران بعد از1
 زیر گذر شهیدان
 شیخی به سمت

 دانشجو

5/676/000/000284/000/000 80/000/000ریال6*13 بیلبورد1

 انتهای خلیلی خیابان
 خبرنگار جنب پل
 شهیدان ده بزرگی

6100/000/000*23 بیلبورد1

سفیر شمالی –
 ابتدای صاحب الامر

 شرقی

 635/000/000*13 بیلبورد4

 میدان ابولکلام2
 ابتدای جمهوری

5120/000/0006/864/000/000344/000/000*23 بیلبورد3

 میدان پارسه ابتدای
 پاسارگاد

80/000/000 6*23 بیلبورد4

 بلوار استقلال ابتدای
 باغ حوض

 660/000/000*13 بیلبورد4

 بلوار میرزای3
 شیرازی پل میلاد

12150/000/0003/960/000/000198/000/000*34 بیلبورد6

1-لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20 درصد افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول محاسبه و اخذ می گردد .
2-ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل تشخیص ووصول درآمد شهرداری شیراز و سازمان سیما ، منظر وفضای سبز شهری برای کلیه متقاضیان 

الزامی است 
3-متقاضی می بایست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم وکیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بینی های لازم بخصوص 

در مورد اجاره و درآمد را بنماید چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل وعدم اطلاع پذیرفته نیست . 
4-مبلغ تضمین شرکت در مزایده طبق جدول فوق که می بایست به یکی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مزایده در پاکت )الف( به 

دستگاه مزایده گزار تسلیم شود .    الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی 14002091671 و کد اقتصادی 411364877455
ب- فیش واریز نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر  5-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : تا پایان وقت اداری مورخه 99/07/02 
 می باشد .    6-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 مورخه 99/07/05 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در 

چهار راه خلدبرین خواهد بود . 
7-بدیهی است هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده وسازمان در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است . 

8-برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد . 
9-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است 

10-در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن های 07138431270-07138431279 آماده پاسخگویی می باشد . 
11-آگهی واطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf. Shiraz.ir قابل مشاهده می باشد . 

982640               34230               م الف 6240                               
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی حصر وراثت
به  دادخواست  شرح  به   2370717556 ملی  شماره  به  شریفی  عباس  آقای 
و  نموده  وراثت  گواهی حصر  درخواست  دادگاه  این  از   4/99/233 کلاسه 
چنین توضیح داده که شادروان حسین شریفی به شماره ملی 2370688033 
در تاریخ 1391/1/19 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین 
عیدی  فرزند  اسفندیاری  افروز  گل   -1 به:  است  منحصر  مرحوم  آن  الفوت 
ش ملی 2372301527 – 1318 صادره از حوزه کازرون  زوجه متوفی 2- 
عبداله شریفی فرزند حسین ش ملی 2372162136 – 1352 صادره از حوزه 
کازرون پسر متوفی 3- صفر شریفی فرزند حسین ش ملی 2370724889 – 
1354 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 4- عباس شریفی فرزند حسین ش 
ملی 2370717556 – 1345 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 5- فاطمه 
شریفی فرزند حسین ش ملی 2370716118 – 1340 صادره از حوزه کازرون 

دختر متوفی
آگهی  نوبت  در یک  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد 
از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا 

گواهی صادر خواهد شد.
527/م الف                                     9/605

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای عباس شریفی به شماره ملی 2370717556 به شرح دادخواست 
به کلاسه 4/99/234 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت 
شماره  به  شریفی  عبداله  شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده 
دایمی خود  اقامتگاه  در  تاریخ 1335/3/16  در  ملی 2370688017 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- 
پیرالو فرزند حاجی علی ش ملی 2294646797 – 1300  دختربس 
از حوزه شیراز زوجه متوفی 2- حسین شریفی فرزند عبداله  صادره 
ش ملی 2370688033 – 1310 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 
3- عذرا شریفی فرزند عبداله ش ملی 2370706414 – 1315 صادره 
از حوزه کازرون دختر متوفی 4- سکینه شریفی فرزند عبداله ش ملی 
 -5 متوفی  دختر  کازرون  از حوزه  – 1318 صادره   2372294131
زری شریفی فرزند عبداله ش ملی 2372304631 – 1321 صادره از 

حوزه کازرون دختر متوفی
نوبت  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک  با  اینک 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و 

تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
528/م الف

9/606
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف 

کازرون

آگهی مزایده عمومی
به استناد مجوز شماره 13 مورخ  شهرداری صفاشهر در نظر دارد 
واحد  یک  صفاشهر  شهر  اسلامی  محترم  شورای   99/04/29
تجاری با مساحت 203 متر مربع به انضمام زیر زمین و بالکن در 

امام  بلوار  یک  ناحیه  صفاشهر  در  واقع  شهرداری  سرای  مهمان  همکف  طبقه 
خمینی )ره( از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره یکساله واگذار نماید لذا 
متقاضیان می بایست قیمت پیشنهادی خود را پس از بازدید با رعایت شرایط 

ذیل اعلام نمایند.
دادگستری  رسمی  کارشناس  نظریه  حسب  ماهیانه  بها  اجاره  پایه  1-مبلغ 

30،000،000 ریال می باشد.
2-سپرده شرکت در مزایده می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی ویا واریز 
مبلغ 18/000/000ریال به حساب شماره 0105782570009 بانک ملی شعبه 

دهبید به نام شهرداری صفا شهر می باشد.
3-متقاضیان می بایست پیشنهاد و اسناد مزایده و فیش سپرده به صورت لاک 

و مهر شده به امور مالی تسلیم نمایند.
4-مدت قبولی پیشنهادات مزایده از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت 10 

روز تا پایان وقت اداری 99/07/08 می باشد.
5-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

6-در صورتیکه نفرات اول تا سوم حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنها به 
نفع شهرداری ضبط و به نفرات بعدی واگذار می گردد.

7-هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.
8-متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به 

شهرداری صفاشهر مراجعه و یا با شماره تلفن
2089 - 07144452088تماس حاصل فرمایند

نوبت اول :99/06/23                          نوبت دوم :99/06/30
بازگشایی پیشنهادات 99/07/09

983556                        34235                  م الف 6275

هاشم احمدی شهردار صفاشهر

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
99-526

نوبت اول : یک شنبه 99/06/23 طلوع                                           نوبت دوم : سه شنبه 99/06/25 سبحان 
شهرداری منطقه 5 شیراز در نظر دارد عملیات احداث فضای سبز بلوار نواب صفوی ، دولت شرقی ، پارک ریاضی و نجوم را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار 
واجد شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه پیمانکاران دارای سابقه مرتبط دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس شیراز بلوار 
رحمت روبروی بوستان سعدی شهرداری منطقه پنج مراجعه نمایند . ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37367862 آماده پاسخ گویی می باشد . 
-مبلغ برآورد : 5/407/428/587 ریال                      -مدت قرار داد : 12 ماه   -مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 271/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه 

بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100785543066 بانک شهر شعبه بین الحرمین بنام شهرداری منطقه 5 شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد . 

-در زمان انعقاد قرار داد %5مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد . 
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 99/07/07 می باشد .     -تاریخ بازگشایی  پاکات ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 99/07/08 می 
باشد .     -مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد .                  -هیچگونه  وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد .   -بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده 

مناقصه خواهد بود .          -شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد . 
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد . 

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است . 
-پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آنها مجاز به حضور در کمیسیون مناقصه می باشند . 

983530            34234               م الف 6273
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

اخطار اجرایی
محکوم له: گودرز جوکار فرزند آقاجان به نشانی کازرون بلوار براتی

محکوم علیه: عبدالرحمن نصیری مجهول المکان
از  صادره   92/11/30 مورخ   1164 شماره  دادنامه  برابر  به:  محکوم 
شعبه چهارم حل اختلاف کازرون که به موجب دادنامه 1164 قطعیت 
ریال  میلیون  چهل  پرداخت  به  است  محکوم  علیه  محکوم  است  یافته 
و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ 92/9/23 الی یوم الوصول و هزینه 

دادرسی در حق محکوم له و نیم عشر اجراییه در حق صندوق دولت
به موجب مفاد این اخطاریه محکوم علیه مکلف است: 1- به استناد ماده 
34 قانون اجرای احکام مدنی ظرف 10 روز از تاریخ ابلاغ مفاد حکم را 
به موقع اجرا گذاشته یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجرای حکم و استیفای محکوم به از آن میسر باشد. در 
غیر این صورت باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 

قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید.
2- در صورت عدم رعایت موارد فوق مستند به مواد 29 و 30 قانون 
شوراهای حل اختلاف مراتب جهت اعمال قانون به واحد اجرای احکام 

شوراهای حل اختلاف اعلام می گردد.
542/م الف

9/607
قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

 آمادگی کازرون برای برپایی باشکوه
 هفته دفاع مقدس

جلسه هماهنگی اجرای برنامه های گرامیداشت هفته دفاع مقدس در 

فرمانداری شهرستان کازرون برگزار شد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه 
گرامیداشت  مراسم  اجرای  هماهنگی  جلسه  کازرون،  شهرستان 
امام  شهرستان،  این  ویژه  فرماندار  حضور  با  مقدس  دفاع  هفته 
کارگروه  عضو  ادارات  و  شهرستان  سپاه  فرمانده  کازرون،  جمعه 
برگزار  کازرون  فرمانداری  مناسبت های  و  مراسم   بزرگداشت 

شد.
داریوش دهقان معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون بر 
مقدس  دفاع  هفته  بزرگداشت  مراسم  باشکوه  برگزاری هرچه  لزوم 
تأکید کرد و افزود: دفاع مقدس دفاعی مشروع و حق طلبانه بود و 
باطل  پیروز و  است، حق همیشه  داده  همان گونه که خداوند وعده 

رفتنی است.
نسل های  بین  در  شهادت  و  ایثار  فرهنگ  ترویج  بر  وی 
امروز  امنیت  و  آسایش  رفاه،  کرد:  تصریح  و  تأکید  جوان 
تمام  از  گذشت  با  که  است  عزیز  شهدای  پاک  خون  حاصل  ما، 
افتخارآفرینی  و  دفاع  کشور  ناموس  و  حیثیت  از  خود   هستی 

کردند.
اشاره کرد و  انقلاب  ارزش های  از  دفاع  در  نقش شهرستان  به  وی 
افزود: شهرستان کازرون مهد ایثارگران و سرداران زیادی بوده است 
و در دفاع از آرمان های نظام و انقلاب اسلامی حماسه آفرینی کرده اند.
در ادامه این جلسه روز شمار برنامه های گرامیداشت هفته دفاع مقدس 
هفته  طول  برنامه های  و  شد  قرائت  مراسم  برگزاری  دبیر  طرف  از 

تنظیم و تدوین گردید.

برگزاری آزمون خوشنویسی در کازرون

این آزمون با همکاری انجمن خوشنویسان و در رشته های مقدماتی، متوسط، 
خوش، عالی، ممتاز و خط تحریر بود.

عمومی  روابط  و  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
محمدجواد  حجت الاسلام  فارس؛  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره 
جلالی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون گفت: روزهای 19 تا 
21 شهریورماه جاری آزمون خوشنویسی در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 

کازرون برگزار شد.

رعایت  و  اجتماعی  فاصله گذاری  اصول  با حفظ  آزمون  این  داد:  ادامه  وی 
شیوه نامه های بهداشتی با حضور بیش از 50 هنرآموز خوشنویس کازرون در 

دو نوبت صبح و عصر برگزار گردید.
رشته های  در  و  خوشنویسان  انجمن  همکاری  با  آزمون  این  است  گفتنی 

مقدماتی، متوسط، خوش، عالی، ممتاز و خط تحریر بود.

جریمه ۳ میلیارد ریالی مرکز تصویربرداری 
متخلف در کازرون

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان فارس از جریمه ۳ میلیارد ریالی مرکز 
تصویربرداری متخلف در شهرستان کازرون خبر داد.

باشگاه  های  استان  گروه  خبرنگار  با  گفت وگو  در  سالاری  غلامرضا 
 11 ماده  کمیسیون  گزارش  با  داشت:  اظهار  شیراز،  از  جوان  خبرنگاران 
گرانفروشی یک  تخلف  بر  مبنی  کازرون  شهرستان  پزشکی  علوم  دانشگاه 
مرکز تصویربرداری پزشکی در این شهرستان، رسیدگی به موضوع در دستور 

کار شعبه اول تعزیرات حکومتی کازرون قرار گرفت.
مرکز  این  که  شد  مشخص  شده  انجام  کارشناسی های  طبق  داد:  ادامه  او 
متخلف، اقدام به اخذ وجه مازاد بر تعرفه اعلام شده از مراجعان کرده که از 

این بابت مرتکب تخلف شده بود.
کازرون  شهرستان  حکومتی  تعزیرات  اداره  اول  شعبه  کرد:  اضافه  سالاری 
که رسیدگی به پرونده را به عهده داشت حکم به جریمه ۳ میلیارد و سیصد 

میلیون ریالی این مرکز تصویربرداری صادر کرد.

آگهی مزایده اجاره اتاق جهت استقرار دستگاه کپی در شهرداری کازرون 
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره ۳۵۴ مورخ 99/3/25 شورای اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی 
شهرداریها نسبت به واگذاری یک اتاق در ساختمان شهرداری کازرون جهت استقرار دستگاه کپی به صورت استیجاری به مدت 
یکسال با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به 
امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده حداکثر تا ده روز پس از نشر 

آخرین آگهی در پاکت سربسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند.
1-مبلغ پایه مزایده ماهیانه 2/500/000 ریال می باشد.

2-سپرده شرکت در مزایده 1/500/000 ریال می باشد.
3-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره ۰۱۰۶۸۴۲۵۸۷۰۰۴ به نام شهرداری 

کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد.
۴- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۵- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.
6- شهرداری در رد یا قبول تمام و یا هر یک از پیشنهادات مختار است.

7- هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است.
۸- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.

 974136                34170         6091 م الف 
محمدامین مهرورز – شهردار کازرون 


